证券代码：002489              证券简称：浙江永强            公告编号：2022-074

浙江永强集团股份有限公司

关于注销子公司的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2022年12月15日，浙江永强集团股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会

第八次会议审议通过了《关于审议注销子公司的议案》，同意注销全资子公司永强（香

港）有限公司的全资子公司Royal Garden Corporation（美国皇家庭院），并授权公司

管理层负责办理相关该公司的清算、注销等相关工作。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》及相关法律法规的规定，本

次注销事项在公司董事会决策权限范围内，无需提交公司股东大会审议。

本次注销事项不涉及关联交易，也不够成重大资产重组。

一、 注销子公司基本情况

公司名称：Royal Garden Corporation

公司地址：1201 Orange Street, Suite 600, Wilmington, Delaware 19801

执行董事：谢建强（Daniel Xie）

公司类型：有限责任公司

营业范围：主要从事电商销售业务事宜

股权结构：全资子公司永强（香港）有限公司持有其 100%股权。

最近一期未经审计的财务数据（单位人民币）：截止到 2022 年 11 月 30 日，该公

司总资产 250.44万元、净资产 246.97万元，2022 年 1-11月营业收入 0、净利润-75.93

万元。

二、 注销子公司的原因及对公司的影响

本次清算注销上述子公司，是为进一步整合资源，提高公司资产的运营效率，降低

经营管理成本，提升公司经营质量。

该公司注销完成后，将不再纳入公司合并报表合并范围，但不会对公司合并财务报

表产生实质性影响，也不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响，符合公司未

来战略发展规划，符合全体股东和公司利益。

公司将积极关注相关事项的进展情况，及时履行相关信息披露义务。

三、 备查文件

1、公司六届八次董事会会议决议

特此公告。

浙江永强集团股份有限公司

二○二二年十二月十五日